
         У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                               

Про внесення  змін та доповнень до рішення обласної ради
 від 20 березня 2009 року № 801-V «Про надання мисливських угідь 

користувачам на території Одеської області»

У  відповідності  до  частини  26  статті  43  Закону  України   «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,   статті  15 Закону України "Про тваринний світ", 
статті  22  Закону  України  "Про  мисливське  господарство  та  полювання", 
враховуючи  розпорядження  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
від  15  серпня  2008  року  №  630/А-2008  та  від  19  жовтня  2009  року 
№ 796/А-2009, погодження      Державного управління охорони навколишнього 
природного середовища в Одеській  області, та з метою   поліпшення   ведення 
мисливського    господарства в Одеській області  обласна рада

ВИРІШИЛА:
 

1.   Внести  зміни  та  доповнення  у  додаток  1  до  рішення обласної  ради 
від  20  березня  2009  року  №  801-V «Про  надання  мисливських  угідь 
користувачам на території Одеської області», вилучивши з його назви слова „на 
30  років”  та  додавши пункт  1  „На  термін  30  років”,  до  якого включити всі 
мисливські угіддя, надані користувачам згідно з рішеннями обласної ради від 
20 березня 2009 року № 801-V та від 30 жовтня 2009 року № 966-V, а також 
пункт 2 „На термін 25 років” такого змісту:

          «Громадська організація «Мисливців та рибалок «Придністровське» - 
мисливські угіддя на території Миколаївської та Надлиманської сільських рад в 
Овідіопольському районі загальною площею 7777 га,  в тому числі:  польові - 
3306 га, водно-болотні - 4471га».
      

 2.  Одеському  обласному  управлінню  лісового  та  мисливського 
господарства     до 31   грудня    2009      року    укласти    договір з  громадською 
організацією «Мисливців  та  рибалок «Придністровське»   та     забезпечити 
систематичний контроль за виконанням  його умов.

  3. Громадській організації «Мисливців та рибалок «Придністровське»   до 
1  лютого  2010  року  провести  формування  та  встановлення  в  натурі  меж 
мисливських угідь.

  



   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків. 

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року
№ 996-V


